- probate factis, gloriam ac laudes meas 335  
 superate et aliquid facite, propter quod patrem  
 adhuc iuuet uixisse. facietis scio:  
 sic estis orti. scelere defungi haut leui  
 haut usitato tanta nobilitas potest.  
 b Ferte arma. facibus petite penetrales deos 340  
 frugemque flamma metite natalis soli.  
 miscete cuncta, rapite in exitium omnia.  
 dissicite passim moenia, in planum date.  
 templis deos obruite, maculatos lares  
 conflate. ab imo tota consadat domus. 345  
 b' Vrbs concremetur. primus a thalamis meis  
 incipiat ignis.  
 Nunt. mitte uiolentum impetum  
 doloris ac te publica exorent mala  
 auctorque placidae liberis pacis ueni.  
 OEDIP. quid me modestae deditum menti senem 350  
 placidaeque amantem pacis ad partes uocas?  
 b Tumet animus ira, feruet immensus dolor.  
 maiusque quam quod casus et iuuenum furor  
 conatur aliquid cupio. non satis est adhuc  
 ciuile bellum: frater in fratrem ruat. 355  
 nec hoc satis: quod debet, ut fiat nefas  
 de more nostro quod meos deceat toros:  
 b' Date arma patri. — nemo me ex his eruat  
 siluis: latebo rupis exesae cauo  
 aut sepe densa corpus abstrusum tegam. 360  
 hinc aucupabor uerba rumoris uagi  
 et saeua fratrum bella quod possum audiam.

340 penetriles *E* || 341 frigiamque flammam et ete-  
 rias tali soli *E* frugemque flamma metite natalis soli *A* ||  
 342 miscete corr. *ex miscere E<sup>1</sup>* || exilium *A* exitium *e* ||  
 347 ANT. mitte *eα* ANT. ante (ANT. *al. ψ om.*) *ψ* Nuncig.  
 arce *R* NVNT. mitte *scripsi* || 350 uides modestae *ω*  
 corr. *NHs.* || 352 immensum *A* immensus *ER* || 356 sat  
 est *A* satis est *ER* satis *scripsi* (*an: satist?*) || 361 aucu-  
 pabor corr. *ex aucupator E<sup>1</sup>*

310  
L. ANNAEI SENECAE  
PHOENISSARVM  
FRAGMENTVM

L. ANNAEI SENECAE  
PHOENISSARVM  
FRAGMENTVM

PERSONAE

- I IOCASTA  
 II ANTIGONE  
   POLINICES  
 III ETEOCLES  
   SATELLES

I SCAENA THEBIS

IOCASTA. ANTIGONE. SATELLES. POLINICES.

ETEOCLES.

- a IOC. Felix Agaue: facinus horrendum manu  
 qua fecerat gestavit *ut spoliū caput*  
 cruenta nati Maenas in partes dati. 365
- a' Fecit scelus, sed misera non ultro suo Fol. XXXXVI  
 sceleri occurrit. hoc leue est quod sum nocens, 5  
 feci nocentes. hoc quoque etiam nunc leue est,  
 peperit nocentes.
- b Derat aerumnis meis,  
 ut et hostem amarem. bruma ter posuit niues 370  
 et tertia iam falce decubuit Ceres,  
 ut exul errat gnatus et patria caret 10  
 profugusque regum auxilia gratorum rogat.
- c Gener est Adrasti cuius imperio mare  
 quod cingit Isthmos regitur, hic gentes suas 375  
 septemque secum regna ad auxilium trahit  
 genero. quid optem quidue decernam, haut scio. 15
- b' Regnum reposit. causa repetentis bona est,  
 mala sic petentis. uota quae faciam parens?  
 utrumque natum uideo: nil possum pie 380